

Pachet produse curatenie si papetarie inclusiv pachetul cu produse pentru alegeri Locale 2020

I.D.: 49969089

Data publicarii 23.09.20 Coduri CPV 39831240-0 30192700-8

Pretul estimativ: 5.300,27 RON - 5.300,27 RON

Descriere: Rola prosop 2 buc x 21,01 = 42,02 lei Sapun lichid 40 buc x 3,36 = 134,40 lei Prosop hartie 24 buc x 5,88 = 141,12 lei Hartie ingienica 10 buc x 6,72 = 67,20 lei Saci menaj 35 l 20 buc x 2,52 = 50,40 lei Saci menaj 60 l 10 buc x 4,20 = 42 lei Lavete 48 buc x 2,52 = 120,96 lei Solutie gresie/ faianta 56 buc x 5,04 = 282,24 lei Solutie geam 24 buc x 3,36 = 80,64 lei Detergent Savex 12 buc x 2,52 = 30,24 lei Manusi menaj 240 buc x 2,10 = 504 lei Harpic WC 6 buc x 8,40 = 50,40 lei Dispenser sapun 6 buc x 8,40 = 50,40 lei Galeti 10 buc x 8,40 = 84 lei Detartrant 9 buc x 4,20 = 37,80 lei Cozi matura 10 buc x 2,52 = 25,20 lei Mop 10 buc x 5,04 = 50,40 lei Dezinfectant 18 buc x 73,95 = 1331,10 lei Cos pedale 11 buc x 29,41 = 323,51 lei Dezinfectant WC 12 buc x 8,40 = 100,80 lei Dezinfectant 5l 1 buc x 210,08 = 210,08 lei Tus albastru 15 buc x 4,62 = 69,30 lei Tusiere 15 buc x 5,88 = 88,20 lei Dosar incopciat 12 buc x 0,63 = 7,56 lei Plastelina 3 buc x 4,20 = 12,60 lei Sfoara 3 buc x 5,04 = 15,12 lei Pixuri 45 buc x 1,26 = 56,70 lei Lipici lichid 3 buc x 2,52 = 7,56 lei Coli A4 3 buc x 2,52 = 7,56 lei Lanterne 3 buc x 7,14 = 21,42 lei Baterii 6 buc x 5,88 = 35,28 lei Lacate 6 buc x 4,20 = 25,20 lei Sacose 6 buc x 0,84 = 5,04 lei Sac rafie 3 buc x 1,68 = 5,04 lei Cutter 3 buc x 3,78 = 11,34 lei Perforator 3 buc x 10,08 = 30,24 lei Plic burduf 12 buc x 1,68 = 20,16 lei Buretiere 12 buc x 3,36 = 40,32 lei Hartie xerox A4 9 bax x 96,64 = 869,76 lei Dosar sina 100 buc x 0,50 = 50 lei Pl